Nº 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017021600061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 86, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 19 e 21, de
10/2/2017, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Dispensar a servidora EMILCE DOS SANTOS FREI-
TAS, código 35650, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
com efeitos a contar de 8 de fevereiro de 2017, tendo em vista sua
aposentadoria.

2 - Designar a servidora ANA DE LOURDES E SILVA,
código 38160, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando dis-
pensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

3 - Designar o servidor EURICO MARCELINO REGUEI-
RA COSTA NETO, código 49431, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.

4 - Designar o servidor MARDEN ALVES PARREIRA, có-
digo 40928, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando dis-
pensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

5 - Designar a servidora JULIANA DO AMARAL LOPES,
código 45540, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando dis-
pensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
referida Coordenadoria.

6 - Designar a servidora LETICIA GONCALVES DE LIMA,
código 33226, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando dis-
pensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
referida Coordenadoria.

7 - Designar o servidor DALTON LUIZ DE CASTRO FER-
REIRA, código 1652, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

8 - Designar a servidora MARIA CAROLINA DA COSTA
BRAGA, código 41451, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

9 - Designar o servidor CARLOS ROBERTO KICH E SOU-
ZA, código 35356, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Operação de Computadores, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Clas-
sificação, Autuação e Distribuição de Processos.

10 - Designar a servidora ISABELA PRAXEDES DE LI-
MA, código 61104, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 87, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 169, de
13/2/2017, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

Designar o servidor MARCELO MARTINS COIMBRA, có-
digo 15424, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para substituir a titular da função comissionada
de Supervisor da Seção de Apoio Administrativo, Nível FC-5, da
Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, no período de 13 a 22 de
fevereiro de 2017.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 88, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 40, de
13/2/2017, da Secretaria de Saúde;

considerando o constante do memorando nº 26, de
13/2/2017, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

Designar a servidora MICHELLE MARTINS DA SILVA, có-
digo 60223, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Divisão de Apoio
Administrativo, ficando dispensada da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO